
terça-feira, 13 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 103/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na realização de pinturas de desenho artístico infantil 
para a inauguração da brinquedoteca municipal, com data prevista para 30/09/2022 (trinta de 
setembro, de dois mil e vinte e dois), conforme interesse deste município. 
Contratado: ROOSEVELT LOPES PIRES, inscrita no CNPJ sob nº 14.834.229/0001-36, com sede à 
Rua Luna Freire, 22, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 13/09/2022. 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 165/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 103/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na realização de pinturas de desenho artístico infantil 
para a inauguração da brinquedoteca municipal, com data prevista para 30/09/2022 (trinta de 
setembro, de dois mil e vinte e dois), conforme interesse deste município. 
Contratado: ROOSEVELT LOPES PIRES, inscrita no CNPJ sob nº 14.834.229/0001-36, com sede à Rua Luna 
Freire, 22, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta reais) 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral  
Projeto/Atividade: 2008 – Manutenção e Desenv. das ações da Sec. de Administração Geral 
Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Ação Social 
Projeto/Atividade: 2087 – Manutenção e Desenv. das ações da Sec. Municipal de Ação Social 
Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 00 
Prazo de vigência: 13/09/2022 à 31/12/2022. 
 

 
 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C92319D9527CAED346A0DDF865401B3


		2022-09-13T16:21:07-0300




